



PEMERINTAH KABUPATEN SUPIORI
UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA
POKMIL III

Alamat : Jl. Sorendiweri-Korido Distrik Supiori Timur

BERITA ACARA GAGAL TENDER
NOMOR : 094/02.GA/13 /POKMIL III/UKPBJ-SUP/IX/2019

Pada Hari ini, **Senin** Tanggal **Sembilan** Bulan **September** Tahun **Dua Ribu Sembilan Belas**, Kami Pokmil III UKPBJ Supiori Telah Melakukan Evaluasi Pemilihan untuk Paket Pekerjaan Sebagai berikut :

Kode Tender	: 276752
Nama Paket	: Pengadaan Speedboat
Satuan Kerja	: Dinas Pariwisata
Nilai HPS	: 2.798.859.690,-
Sumber Dana	: DAU

Berdasarkan Hasil Evaluasi Menyatakan Bahwa Nilai Penawaran Peserta Lebih Besar dari Nilai HPS Sehingga tender Dinyatakan gagal, Adapun Rincian Penawaran Terlampir.

Demikian Berita Acara Gagal Tender dibuat untuk dipergunakan Sebagaimana Mestinya.

POKMIL III

TTD

Rincian Penawaran

Kode Tender	286752
Nama Paket	Pengadaan Speedboard
Nama Peserta	PT Seamitra Jayaland Sakti

Jenis Barang /Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
Pembuatan / penyesuaian cetakan termasuk gambar	LS	1.0	Rp 87.500.000,00	Rp 87.500.000,00	10.0	Rp 96.250.000,00	
lambung kapal	unit	1.0	Rp 483.971.500,00	Rp 483.971.500,00	10.0	Rp 532.368.650,00	
kerangka kapal	unit	1.0	Rp 81.338.000,00	Rp 81.338.000,00	10.0	Rp 89.471.800,00	
keel	unit	1.0	Rp 24.225.000,00	Rp 24.225.000,00	10.0	Rp 26.647.500,00	
sekat-sekat	unit	1.0	Rp 36.646.800,00	Rp 36.646.800,00	10.0	Rp 40.311.480,00	
pondasi mesin	unit	1.0	Rp 16.449.500,00	Rp 16.449.500,00	10.0	Rp 18.094.450,00	
bangunan atas	unit	1.0	Rp 298.339.500,00	Rp 298.339.500,00	10.0	Rp 328.173.450,00	
kaca tempered depan	set	1.0	Rp 16.733.000,00	Rp 16.733.000,00	10.0	Rp 18.406.300,00	
kaca samping	set	1.0	Rp 24.980.000,00	Rp 24.980.000,00	10.0	Rp 27.478.000,00	
frama alumunium	set	1.0	Rp 12.773.000,00	Rp 12.773.000,00	10.0	Rp 14.050.300,00	
kursi sofa	set	1.0	Rp 10.446.000,00	Rp 10.446.000,00	10.0	Rp 11.490.600,00	
kursi pengemudi	buah	1.0	Rp 4.238.500,00	Rp 4.238.500,00	10.0	Rp 4.662.350,00	
interior	unit	1.0	Rp 62.085.000,00	Rp 62.085.000,00	10.0	Rp 68.293.500,00	
pintu	unit	2.0	Rp 4.150.000,00	Rp 8.300.000,00	10.0	Rp 9.130.000,00	
Pembuatan /pemasangan tutup ruang bahan bakar (bahan fiber glass) sebanyak 2 buah beserta kelengkapannya	unit	1.0	Rp 6.550.000,00	Rp 6.550.000,00	10.0	Rp 7.205.000,00	
Pengadaan material dan pembuatan / pemasangan tanki bahan bakar 800 ltr	set	1.0	Rp 19.773.000,00	Rp 19.773.000,00	10.0	Rp 21.750.300,00	

dan tanki air tawar 200 ltr beserta instalasinya							
Pengadaan material / bahan cat dan pengecatannya dengan warna yang telah ditentukan	set	1.0	Rp 41.065.000,00	Rp 41.065.000,00	10.0	Rp 45.171.500,00	
Spoiler stainless steel 1	set	1.0	Rp 13.577.000,00	Rp 13.577.000,00	10.0	Rp 14.934.700,00	
Pagar kapal / railing 1	Unit	1.0	Rp 17.880.000,00	Rp 17.880.000,00	10.0	Rp 19.668.000,00	
Hand rail stainless steel 1	Buah	2.0	Rp 4.396.000,00	Rp 8.792.000,00	10.0	Rp 9.671.200,00	
Moring bit (bollard)	Buah	1.0	Rp 1.950.000,00	Rp 1.950.000,00	10.0	Rp 2.145.000,00	
Roller depan stainless steel	set	1.0	Rp 2.866.000,00	Rp 2.866.000,00	10.0	Rp 3.152.600,00	
Cleat SS 8	bh	6.0	Rp 1.050.000,00	Rp 6.300.000,00	10.0	Rp 6.930.000,00	
Pengadaan Out-board Marine Engine	Unit	3.0	Rp 258.700.000,00	Rp 776.100.000,00	10.0	Rp 853.710.000,00	
Pengadaan kelengkapan optional motor induk, antara lain remote cable 4 set, cable harnes	Unit	3.0	Rp 12.509.000,00	Rp 37.527.000,00	10.0	Rp 41.279.700,00	
Pengadaan filter bahan bakar.	Unit	3.0	Rp 3.394.000,00	Rp 10.182.000,00	10.0	Rp 11.200.200,00	
Fuel indicator	Set	1.0	Rp 2.811.000,00	Rp 2.811.000,00	10.0	Rp 3.092.100,00	
Steering hydraulic termasuk kelengkapannya	Set	2.0	Rp 16.085.000,00	Rp 32.170.000,00	10.0	Rp 35.387.000,00	
AC 1 Pk	Set	2.0	Rp 5.680.000,00	Rp 11.360.000,00	10.0	Rp 12.496.000,00	
Genset 10 KVA	set	1.0	Rp 57.204.000,00	Rp 57.204.000,00	10.0	Rp 62.924.400,00	
Pemasangan Mesin Penggerak pada pondasi	Set	3.0	Rp 6.208.000,00	Rp 18.624.000,00	10.0	Rp 20.486.400,00	

yang tersedia termasuk kelengkapannya							
Pengadaan & pemasangan Pompa bilga automatic (jenis DC 12 volt) beserta semua kelengkapan / instalasinya	Unit	1.0	Rp 3.650.000,00	Rp 3.650.000,00	10.0	Rp 4.015.000,00	
Pengadaan dan pemasangan electric wiper screen DC 12 volt , sesuai syarat teknis pekerjaan	set	1.0	Rp 3.844.000,00	Rp 3.844.000,00	10.0	Rp 4.228.400,00	
Pengadaan 6 (Enam) buah Accu kapasitas 12 volt / 100 AH / Accu, termasuk pemuatan kotak & pemasangan / penempatan pada kotak yang terbuat dari fibre glass	Unit	6.0	Rp 5.889.000,00	Rp 35.334.000,00	10.0	Rp 38.867.400,00	
Pengadaan Switch panel beserta switch & fuse termasuk pemasangan diruang kemudi	set	1.0	Rp 5.710.000,00	Rp 5.710.000,00	10.0	Rp 6.281.000,00	
Pengadaan Lampu penerangan dan lampu Navigasi beserta kelengkapannya,	Unit	1.0	Rp 11.085.000,00	Rp 11.085.000,00	10.0	Rp 12.193.500,00	
Pengadaan dan pemasangan instalasi kabel listrik	Set	1.0	Rp 18.728.000,00	Rp 18.728.000,00	10.0	Rp 20.600.800,00	
GPS Map Sounder	Unit	1.0	Rp 10.833.000,00	Rp 10.833.000,00	10.0	Rp 11.916.300,00	
Radar 18 NM	Set	1.0	Rp 25.583.000,00	Rp 25.583.000,00	10.0	Rp 28.141.300,00	
Radio VHF	Unit	1.0	Rp 4.397.000,00	Rp 4.397.000,00	10.0	Rp 4.836.700,00	
Life bouy	Unit	2.0	Rp 509.000,00	Rp 1.018.000,00	10.0	Rp 1.119.800,00	

Anchor , chain, sackle,ropes	Unit	1.0	Rp 4.044.000,00	Rp 4.044.000,00	10.0	Rp 4.448.400,00	
Bendera R.I (bahan wool), 40 x 60 cm	Set	1.0	Rp 189.700,00	Rp 189.700,00	10.0	Rp 208.670,00	
Electric fan, portable DC 5	Unit	2.0	Rp 1.346.700,00	Rp 2.693.400,00	10.0	Rp 2.962.740,00	
Life jacket	unit	15.0	Rp 126.500,00	Rp 1.897.500,00	10.0	Rp 2.087.250,00	
Nylon rope, 16 mm	pcs	50.0	Rp 37.500,00	Rp 1.875.000,00	10.0	Rp 2.062.500,00	
Botol PMK, dry chemical (Powder) 4 kg /botol	set	2.0	Rp 1.475.000,00	Rp 2.950.000,00	10.0	Rp 3.245.000,00	
Teropong Binocular	klied	1.0	Rp 1.930.000,00	Rp 1.930.000,00	10.0	Rp 2.123.000,00	
Dampra F2	buah	2.0	Rp 4.228.000,00	Rp 8.456.000,00	10.0	Rp 9.301.600,00	
Kompas	pcs	1.0	Rp 877.000,00	Rp 877.000,00	10.0	Rp 964.700,00	
Bendera Signal	mtr	1.0	Rp 540.000,00	Rp 540.000,00	10.0	Rp 594.000,00	
Peta Perairan Setempat	buah	1.0	Rp 393.000,00	Rp 393.000,00	10.0	Rp 432.300,00	
Kotak P3K	buah	1.0	Rp 480.000,00	Rp 480.000,00	10.0	Rp 528.000,00	
Red hand Flare plus Parachute Signal	lot	1.0	Rp 1.795.000,00	Rp 1.795.000,00	10.0	Rp 1.974.500,00	
Smoge Signal	Unit	1.0	Rp 1.290.000,00	Rp 1.290.000,00	10.0	Rp 1.419.000,00	
Horn	paket	1.0	Rp 3.744.000,00	Rp 3.744.000,00	10.0	Rp 4.118.400,00	
Lmpu cari	unit	1.0	Rp 8.062.000,00	Rp 8.062.000,00	10.0	Rp 8.868.200,00	
lampu sorot	buah	2.0	Rp 2.036.000,00	Rp 4.072.000,00	10.0	Rp 4.479.200,00	
Clinometer	buah	1.0	Rp 973.000,00	Rp 973.000,00	10.0	Rp 1.070.300,00	
TV + Sound system	buah	1.0	Rp 9.278.500,00	Rp 9.278.500,00	10.0	Rp 10.206.350,00	
Sea trial + Familiarisasi	set	1.0	Rp 18.294.000,00	Rp 18.294.000,00	10.0	Rp 20.123.400,00	
Pengiriman Speedboat ke daerah	unit	1.0	Rp 117.987.000,00	Rp 117.987.000,00	10.0	Rp 129.785.700,00	
Total Penawaran						Rp 2.799.235.890,00	